CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA
AUTÓGRAFO NÚMERO 081/2018

PROJETO DE LEI NÚMERO 084/2018

Altera o inciso IV do art. 2º da Lei nº 5.614, de 11
de maio de 2001.

Art. 1Q O inciso IV do art. 2Q da Lei nQ 5.614, de 11 de maio de 2001, passa a

vigorar com a seguinte redação:

"Art. 2Q ...

IV - contratação de servidores para a área da educação, inclusive
agentes educacionais." (NR)

Art. 2Q Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA, aos 28 (vinte e oito) dias do mês de
março do ano de 2018 (dois mil e dezoito).

JÉ~N-~DA FARMACÊUTICO

-------/ ...... Presidente
<--..___.